[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05. 07.2012 г.

                                                                                  № 243
 дер. Заневка

О внесении дополнений в «Перечень управляющих

и ресурсоснабжающих организаций, которым

предоставляется субсидия из бюджета на

компенсацию части платы за коммунальные

ресурсы в связи с необходимостью соблюдения

предельного индекса изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги».

В целях предоставления управляющим и ресурсоснабжающим организациям субсидий  на компенсацию части платы за коммунальные ресурсы, в связи с необходимостью соблюдения предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить утвержденный Постановлением главы администрации МО от 10.042012 г. № 138  «Перечень управляющих и ресурсоснабжающих организаций, которым предоставляется субсидия из бюджета на компенсацию части платы за коммунальные ресурсы в связи с необходимостью соблюдения предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Бубликова В.П.

Врио главы администрации                                                        В.П. Бубликов
Экз.1 – в дело

Экз.2 – прокуратура

Экз.3 – сектор ЖКХ
Экз 4 – бухгалтерия

                                                                                                 Приложение № 1
     к постановлению

Главы администрации МО

№ 243 от 05. 07. 2012 г.

Дополнение в
Перечень управляющих и ресурсоснабжающих

организаций, которым предоставляется субсидия

из бюджета, которым предоставляется субсидия

из бюджета на компенсацию части платы за

коммунальные ресурсы в связи с необходимостью

соблюдения предельного индекса изменения размера

платы граждан за коммунальные услуги
	№

п/п

	Наименование организации
	ФИО

руководителя
	Юридический адрес
	Банковские
реквизиты

	1
	ООО «УК
Товарищество собственников землевладений»
	Маркозубов Юрий Владимирович
	191024, г. Санкт-Петербург, ул. Полтавская, д. 6
	р/сч 40702810400010000427
к/сч

30101810700000000712
ИНН/КПП 7842307081/784201001
В филиале АКБ НР «Банк» «Санкт-Петербургский» в г. Санкт-Петербург
БИК 044030712
ОГРН 1087847033416